DECRETO Nº __5.387

DE 25 DE AGOSTO DE 2009
ALTERA DISPOSITIVO DO DECRETO Nº 5.131,  DE 15 DE JULHO DE 2008, QUE INSTITUIU O GRUPO GESTOR LOCAL DO PROGRAMA DE ACOMPANHAMENTO E MONITORAMENTO DO ACESSO E PERMANÊNCIA NA ESCOLA DE PESSOAS COM DEFICIÊNCIA BENEFICIÁRIAS DO BENEFÍCIO DE PRESTAÇÃO CONTINUADA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL.

JOÃO PAULO TAVARES PAPA, Prefeito Municipal de Santos, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:
Art. 1.º O artigo 2.º do Decreto n.º 5.131, de 15 de julho de 2008, passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 2.º O Grupo Gestor Local será integrado pelos seguintes representantes das Secretarias Municipais que o compõem:

I – Claudia Regina Coelho Mafaldo, representante da Secretaria de Educação;

II – Célia Cristina Ferreira Lopes Machado, representante da Secretaria de Assistência Social;

III – Denise Conde Magalhães, representante da Secretaria de Assistência Social;

IV – Luciano Marques, representante da Secretaria de Assuntos Jurídicos.” (NR)

Art. 2.º Este decreto entra em vigor na data da publicação.

Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 25 de agosto de 2009.

                                                                    JOÃO PAULO TAVARES PAPA

                                                                     Prefeito Municipal

Registrado no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais da Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos, em 25 de agosto de 2009.

                                               CLAUDIA REGINA MEHLER DE BARROS

                                                                                         Chefe do Departamento
PA 51166/2008-98

FORMALIZADO POR AHT